Okt. 13. Magnus archiepiscopus Lundensis. Constare volumus, 
quod profesto Kalixti in judicio coram nobis Lundis in camera nostra 
nobilis matrona Dn. Yda relicta Dn. Johannis Snakenburg M. bona 
sua in Norraby stor in par. Brusorp in Albo H. domui leprosorum 
prope Aoos propter infirmorum sustentationem ibid, commorantium 
donavit ac scotavit. Secretum nostrum. Datum etc.

[Perg. med 1 Segl. Aahus Hospitals, senere Kristianstad Bys Arkiv.] 
Afskr. af Langebek 1764: LDipl. [3716

Okt. 16. Nos Nicolaus episcopus Roskildensis1 suprascriptus in 
majorem recompensam bonorum et decimarum episcopalium per nos 
capelle nostre annexorum et attributorum, prout in fundatione dicte 
capelle in ecclesia nostra per nos fundate et in litteris super hoc 
confectis [o: 3443] continetur, damus et scotamus omnia bona nostra 
prope Holbec, que de Dn. Ingerde relicta Dn. Awonis Stegh M. de 
Skersø titulo impignerationis pro 60 mr. argenti habuimus, videl. 
Vlstorp et Vlstorpfang, 2 partes in Lousoræ, in Myætheløsæ 3 
curias villicales (quelibet Va mr. terre in censu) et 2 fundos inqui- 
linares, in Toftorp 2 curias (quelibet 6 oras terre in c.), 1 curiam 
ibid. (’/2 mr. terre in c.) et aliquot fundos inquilinares prefer 
8 sol. terre ibid, prius inter bona nostra patrimonialia scriptos, in 
Arnakkæ 1 curiam villicalem (1 bool terre) cum 4 fundis inquili- 
naribus, in Konungstorp 6 oras terre in c., in Draworp 1 curiam 
(2 pund annone), in Strippethorp 7 curias habentes in c. 2 mr. terre 
preter 8 sol. terre ibid, prius inter bona nostra patrimonialia scriptos. 
2 curias in Guthmundorp, que habent in c. 11 sol. terre, et 1 curiam 
in Vbbethorp in Odz H.; item dimidietatem bonorum subscriptorum, 
videl. 1 curiam in Skippinge (10 oras terre in c.) cum 3 inquilinis, 
in Ars H. in Arby 2 bool terre, in Tuuzæ H. in Thorslundæ \l2 
oram terre in c., in Sandby terram 5 denar., quorum bonorum dimi
dietas cedit nobis ex parte predicte Dn. Ingeburgis, et altera dimidie-

22*
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tas heredibus Dn. Cristine sororis sue, quia inter eas manserunt in
divisa; item bona nostra, que emptionis titulo per Goscalcum Dyeghn 
nobis scotata sunt in Odz H., videl. in Guthmundorp in par. Howseby
1 curiam villicalem (6 oras terre in c.), in Vbbethorp 1 curiam (1/2 
bool terre in c.), ibid. 2 curias, quarum quelibet habet 2 vaccas im
mortales et dat x/2 lagenam butiri, in Swiningae in par. Asmundorp
2 oras terre in c., in Skawaethorp 1 curiam'habentem 3 vaccas im
mortales et dat 1 lagenam butiri, in Swenstorp 2 curias habentes 2 
oras terre in c., quarum quelibet habet 1 vaccam immortalem et dat 
x/2 lagenam butiri, in Haeriaestorp in par. GraBwingae 1 curiam (13 sol. 
terre in c.), in Ingelstorp 1 curiam (4 sol. terre in c.); item bona, 
que emptionis titulo per Tychonem Magnusfi in placito Odz H. nobis 
sunt scotata, videl. in Graewingae 1 curiam (in c. 9 oras terre); item 
opidum Bosorp prope exactionem nostram Tokswerthe cum silvis et 
aliis suis attinentiis, que emimus de Petro Snubbae et per ipsum 
nobis in placito generali Syalendie sunt scotata, prout in litteris inde 
confectis continetur, cum aliis bonis omnibus suprascriptis et per nos 
datis et scotatis; preterea bona, decimas et jura quedam mense epi
scopalis jam prescripta. que mense nostre episcopali detraximus et 
capelle nostre in ecclesia Roskildensi per nos fundate annexuimus et 
addidimus, ex causa rationabili revocamus, quia loco illorum omnium 
exactionem nostram episcopalem Ramlosae in Holmbo H. cum decimis 
nostris episcopalibus Gresholtae, Marthum, Walby, Syoburg, Windae- 
ruth et Ramlosae cum omnibus aliis decimis et attinentiis suis, item 
exactionem nostram Tummorp in Halsnes dicte capelle nostre de con
sensu capituli nostri contulimus, in recompensam refundentes dicte 
mense episcopali bona sufficientia, prout in litteris super hoc confectis 
continetur. In quorum omnium testimonium hanc presentem litteram 
huic littere originali annectimus, sig. nostro et sig. capituli nostri 
sigillatam. Datum Roskildis in sabb. ante diem Luce.